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BRANDMOTSTÅND

Meka Pro testar brandmotståndet hos sina produkter för att säkerställa hög-
kvalitativa och viktigast av allt säkra kabelförläggningssystem och -installa-
tioner. Meka nöjer sig inte med simuleringsberäkningar och partiell testning, 
istället testas Mekas produkter omfattande och regelbundet med olika in-
stallations- och monteringsmetoder och strömledande kablar i oberoende 
brandtestlaboratorier som VTT, SertPromTest och CZRC. Meka Pro utför alla 
sina brandtester (med avseende på temperatur och testmetodik) enligt  
kraven i följande standarder*: 
• EN 834-1
• EN 1363-1
• DIN 4102-12

De allmänna principerna som krävs enligt dessa standarder kan användas i 
olika testmetoder, men mer specifika detaljer kommer att variera beroende på 
vilket element som testas. Ett illustrativt exempel på standardkraven är tem-
peraturkurvan som visas i diagrammet. Standarder som EN 1363-1 (brandmot-
ståndstester - byggmaterial och -struktur) kräver att omgivningstemperaturen 
vid 30 minuter är 821 minst grader C och vid 90 minuter är minst 986 rader 
C högre än vid testets startpunkt.

Meka Pro’s kabelförläggningssystem testas utförligt med anslutna elkablar. 
Brandmotståndsklassificeringen för det testade kabelförläggningssystemet be-
stäms av uthålligheten hos den elektriska kretsen som stöds av kabelförlägg-
ningssystemet. Kabelförläggningssystemet anses vara skadat när den elektriska 
kretsen är bruten eller när en kortslutning uppstår. Den tidpunkt då den elektris-
ka kretsen bryts avgör brandsäkerhetsklassen för alla systemets komponenter 
och produkter. Till exempel betyder E60-klassen att den specifika produkten har 
varit i en brandtest där den elektriska kretsen har fungerat i minst 60 minuter. Det 
är värt att notera att Meka Pro’s valda brandtestmetoder följer standarden som 
krävs för testning av byggmaterial (EN 1363-1) och är betydligt mer krävande än 
de nuvarande standarderna för testning av brandsäkra kablar.

* Testmiljön och metoderna i brandtesterna som utförs av Meka Pro uppfyller också den tekniska rapporten ’CLC / FprTR 50658 Cable 
management systems (CMS)’ som ger stöd för kablar med inbyggt brandmotstånd som är under beredning av IEC-kommittén.

BRANDSÄKRA KABELFÖRLÄGGNINGSSYSTEM

I alla brandsäkra installationer för kabelförläggningssystem måste tillverkarens 
installationsinstruktioner följas och de måste alltid uppfylla gällande internatio-
nella och lokala standarder och normer. Brandbeständiga kabelförläggningssys-
tem får endast installeras av en behörig installatör.

Alla fästanordningar på brandsäkra kabelhanteringssysteminstallationer måste 
utföras med motsvarande brandklassade fästanordningar.

De vanligaste brandsäkra kabelförläggningssystem är kabelstegar, kabelrännor, 
trådstegar och MEK®-armaturskenor. Tillverkaren ansvarar inte för felaktigt pro-
duktval eller direkta och indirekta skador till följd av felaktig användning och 
installation av produkten.

I brandsäkra installationer måste kablarna placeras på sin egen stege eller ränna 
eller separeras från andra kablar med avstånd eller skydd. Skydd kan genomför-
as med hjälp av en separationsdetalj. Brandbeständiga kablar är markerade 
med FRHF-prefixet, som är en förkortning för ’Brandbeständig halogenfri’.  
De flesta brandsäkra kablar kan identifieras med en orange eller röd ka-
belmantel. De brandsäkra kablarna skiljer sig från normala kablar som  
används i byggen genom att de minimerar rökgenerering och behåller funktio-
naliteten under brandförhållanden.

Meka Pro’s tekniska support kommer att kunna hjälpa dig med alla frågor som rör 
brandsäkra produkter och installationer.

Temperaturkurvan för testmiljön enligt standarden EN 1363-1.
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BRANDSÄKRA KABELSTEGAR
BRANDKLASS E60 / E90

PRODUKT
 

KONSOLDISTANS
max (m)

BREDD
max (mm)

BELASTNING
max (kg/m)

KS60 1,5 600 20

KS20 1,5 600 15

KS20 K 1,5 600 15

Alla längder och ytbeläggningar upp till 600 mm bredd.

PRODUKT
 

KONSOLDISTANS
max (m)

BREDD
max (mm)

BELASTNING
max (kg/m)

KSF80 1,5 600 20

KS80 SP2.0 1,5 600 20

KS80 1,5 600 20

KSE80 1,5 600 20

Alla längder och ytbeläggningar upp till 600 mm bredd.

TYP
 

PRODUKTER

Avgreningsplåt AG Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ

Avskijningsplåt AP, SR Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Bottenplattor POL, PPU Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Högsta tillåtna bredd 600 mm.

Bärok HK13 Alla material- och ytbehandlingsalternativ. Maximal tillåten bredd är 600 mm. 
Takstöd TP1 krävs vid användning av mellanstödet HK13.

Förstärkningsstycke KSF-VT Alla material- och ytbehandlingsalternativ. Sidoprofilstöd KSF-VT måste användas i brandbeständiga system,  när  
vägg- eller mellanstöd placeras under KSF80-stegarnas nedre rör.

Gängstånger GT-6, GT-10, GT-16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. GT-6 gängad stång är endast tillåten i spetsfästen, inte i 
supportar. Brandklassad fästutrustning krävs vid användning av gängade stavar.

Hörnstycken KS90, KSF90

Alla produkter och alla material och ytbehandlingsalternativ. Högsta tillåtna bredd 600 mm. Hörnstycken får stödjas 
högst 300 mm från båda fogarna, eller i mitten av hörnet, om avståndet till fogen är mindre än 300 mm.  
På begäran måste hörnstycken stödjas så att spännviddenhörnstyckets längd inte överstiger den tillåtna spännvidden för 
den berörda kabelstegen när längden mäts i bågens mittlinje.

Installationsskenor AS, AS-WALL, FP, PS Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Monteringsskenor måste fästas på väggen. 
Fästutrustning som är klassad för brandsäkerhet måste användas med monteringsskenor.

Kabelklämmer CCA Alla material- och ytbehandlingsalternativ. Brandsäker installation av en vertikal stege kräver att kablar fästs med  
kabelklämmor med högst 300 mm mellanrum.

Konsolklamrar KK, KK-MK, KKF, PSF Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Lock SK, PSK, KRL-KS Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ fram till bredd 600 mm.

Muttrar MU 6, MU 10, MU 16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. MU 6 -mutter är endast tillåten i spetsfästen, inte i stöd.

Portkonsoler MK, TPK, PRT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Portstöd måste fästas i taket med två gängade stavar. TPK 
kan också fästas i taket med två TP1-takstöd. Med bärok MK kan genomföra endast installation enligt brandklass E60.

Skarvstycken SSR, SSU Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Skruvsatser RS1, RS2, RS3, RS4, RS KSF,
RS SSU, RS VK2, RS MEK J 10 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Takfästen PF, RTF-10, RTF-16, RTF-S, RTF-Z Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.  
Fästutrustning som är klassad för brandsäkerhet måste användas med takfästen.

Takfästen TP1, TP2, TP2-L, TP2-P Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.  
Fästutrustning som är klassad för brandsäkerhet måste användas med takfästen.

T-skruv SMT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

T- och X-stycken KST, KSX, VF

Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. T- och X-styckena får inte stödjas längre än 300 mm från 
båda lederna, eller i mitten av hörnet, om avståndet till fogen är mindre än 300 mm. På begäran måste T- och X-styckena 
stödjas så att produktens spännvidd inte överstiger den tillåtna spännlängden för den berörda kabelstegen när längden 
mäts i bågens mittlinje.

Väggfästen VK2 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Förutom väggstöd kan VK2 användas för att hålla upp hörn,  
T och X-piece. Väggfäste VK2 får inte användas som takstöd.

Väggkonsoler VK, VKF, VKZ, VKZ-N

Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. VKZ och VKZ-N måste alltid stödjas med en gängad stång 
från stödets spets till taket. VK och VKF kan fästas på väggen direkt med brandklassad fästutrustning, utan att spetsen 
behöver fästas. När ett stöd är fäst från spetsen måste stödet vara bredare än kabelstegen. Maximala tillåtna bredder 
utan spetsstöd är: VKF 600 mm och VK 500 mm. Med ett spetsstöd accepteras 100 mm bredare väggstöd.

Ändfästen ÄF Alla material- och ytbehandlingsalternativ.
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INSTALLATIONSEXEMPEL
BRANDKLASS E60 / E90

Hörnstycket får inte stödjas längre än 300 mm från båda fogarna, eller  
i mitten av hörnet, om avståndet till fogen är mindre än 300 mm.  
På begäran måste hörnstycket stödjas så att hörnstyckets spännlängd inte 
överstiger den tillåtna spännlängden för den berörda kabelstegen när längden 
mäts i bågens mittlinje.

Hörnstycket kan stödjas av brandklassade fästen och stöd, eller genom att 
använda väggfästen VK2 på båda sidor av produkten. Ett VK2 räcker inte.

INSTALLATION AV ETT HÖRN E90

KONSOLINSTALLATION E90

Spetsfäste krävs för att uppnå brandklassningen, om väggkonsol VK eller  
VKF är fäst med en T-skruv SMT på en installstionskena AS. I detta fall krävs 
ett stöd som är bredare än kabelstegen för att fästa den M6-gängstången  
i det yttersta hålet.

Spetsfästet krävs inte för att uppnå brandklassningen, om väggkonsolen VK  
eller VKF fästs ihop genom ett taksfäste TP2 med en bult.

INSTALLATION AV T-STYCKE E90

KST och KSX får stödjas högst 300 mm från båda lederna, eller i mitten av hör-
net, om avståndet till fogen är mindre än 300 mm. På begäran måste KST och 
KSX stödjas så att produktens spännvidd inte överstiger den tillåtna spännläng-
den för den berörda kabelstegen när längden mäts i bågens mittlinje.

T- och X-stycken kan stödjas av brandklassade fästen och stöd, eller genom att 
använda väggfäste VK2 på båda sidor av produkten. En VK2 räcker inte.

INSTALLATION AV VERTIKAL STEGE E60/E90

I en E60-kompatibel vertikal stegeinstallation fästs kabelstegen på väggen med 
väggfäste VK2. I en E90-kompatibel vertikal steginstallation fästs kabelstegen 
på väggen med väggfäste VK2 på golvet med ändfästen ÄF.

Väggfästena är installerade så att de fästs på kabelstegens klyvning under. Ka-
blar måste fästas på den tvärgående klyven med kabelklämmor CCA med minst 
300 mm mellanrum. Kabelklämmorna skall vara brandskyddade med minst 3,5 
meters mellanrum, om inte myndigheterna ger andra instruktioner. Skyddet av 
kabelklämmorna kan göras, till exempel, inom byggnadens brandstopp eller 
genom att bygga en brandstopp runt kabelstegen, kablar och klämmor från 
firestop-material. Brandstoppet måste göras i enlighet med nationella standar-
der, nationella föreskrifter eller branschspecifika standarder

Vertikal installation: 
Maximalt tillåtet stödintervall (VK2 och VK3): 1,5 m    
Maximal tillåten belastning per meter (KS20 K): 10 kg  
Maximal tillåten belastning per meter (KS20): 15 kg 
Högsta tillåtna last per meter (KS60): 17,5 kg 
Högsta tillåtna last per meter (KS80): 20kg 
Högsta tillåtna stegbredd (KS20 K, KS20, KS60 och KS80): 600 mm

BÄROKSINSTALLATION E90

I en E90-kompatibel mellanstödsinstallation är takstöd TP1 fäst på bärok HK13 
med skruvsats RS3. Kabelstegen är fäst på bärok HK13 med konsolklammer KK.

PORTINSTALLATION E60/E90

Portskonsoler TPK och PRT är E90-kompatibla och portkonsol MK är  
E60-kompatibel. I en E60-kompatibel portinstallation måste portkonsolen MK 
fästas i taket med två gångstänge. Portkonsolen MK är fäst vid kabelstegen 
med fäste KK-MK.
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BRANDSÄKRA KABELRÄNNOR
BRANDKLASS E90

PRODUKT
 

KONSOLDISTANS
max (m)

BREDD
max (mm)

BELASTNING
max (kg/m)

KRA 1,5 500 10

Alla längder och ytbeläggningar upp till 500 mm bredd.

TYP
 

PRODUKTER

Avskiljningsplåtar AP, SR Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Bärok RMK Alla ytbehandlingsalternativ i bredderna 200-500 mm.  
RMK måste fästas i taket med två Gängstånger.

Fäste PSF Alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Gängstånger GT-6, GT-10, GT-16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. GT-6 gängad stång är endast tillåten i spetsfästen, inte i stöd. 
Med gängstånger ska användas brandklassificerade fästelement.

Hörnstycken RS90
Alla material- och ytbehandlingsalternativ.
Maximal tillåten bredd 500 mm. 
Hörnstycken ska stöttas med högst 300 mm avstånd från vardera skarv.

Installationsskenor AS, AS-WALL, FP, PS Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Installationsskenan måste fästas i väggen.
Brandklassificerade fästelement ska användas med installationsskenorna.

Lock KRL, KRL-RS90, KRL-RT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Maximal tillåten bredd är 500 mm.

Muttrar MU 6, MU 10, MU 16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. MU 6 mutter är endast tillåten i spetsfästen, inte i stöd.

Portkonsoler MK, TPK, PRT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Portstöd måste fästas i taket med två gängstånger.

Skruvsatser RS1, RS2, RS3, RS4, RS KSF, 
RS SSU, RS VK2, RS MEK J 10 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Skarvstycken RSS Alla material- och ytbehandlingsalternativ.  
Maximal tillåten bredd är 500 mm.

T-stycke RT Alla ytbehandlingsalternativ. Maximal tillåten bredd är 500 mm. T-stycken får stödjas högst 300 mm från varje skarv.

Takfästen PF, RTF-10, RTF-16, RTF-S, RTF-Z Alla material- och ytbehandlingsalternativ.
Brandklassificerade fästelement ska användas med takfästena.

Takfästen TP1, TP2, TP2-L, TP2-P Alla material- och ytbehandlingsalternativ.
Brandklassificerade fästelement ska användas med takfästena.

T-skruv SMT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Väggkonsoler VK, VKF, VKZ, VKZ-N

Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. VKZ och VKZ-N måste alltid stödjas med en gängad stång från 
stödets spets till taket. VK och VKF kan fästas på väggen direkt med brandklassad fästutrustning, utan att spetsen behöver 
fästas. När ett stöd är fäst från spetsen måste stödet vara bredare än kabelstegen. Maximala tillåtna bredder utan spetsstöd 
är: VKF 600 mm och VK 500 mm. Med ett spetsstöd accepteras 100 mm bredare väggstöd.

Ändstycken P-KRA Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Maximal tillåten bredd är 500 mm.
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INSTALLATIONSEXEMPEL
BRANDKLASS E90

Om väggkonsolen VK eller VKF fästs i installationskenan AS med T-skruven SMT, 
måste vid installation enligt brandklass E90 användas spetsfästning. I detta  
fall krävs en konsol som är en storlek bredare än kabelrännan, så att en 
gängstång M6 kan fästas vid det yttersta hålet.

Om VK eller VKF fästs vid varandra med en genomgående bult genom takfästet 
TP2 behövs ingen spetsfästning för brandklass E90.

PENDELINSTALLATION E90 PORTINSTALLATION E90

För portfästning enligt brandklass E90 ska bäroket RMK installeras med två 
gängstånger. Gängstången GT-10 fästs i bäroket med två muttrar MU M10.

RMK-40-100 och RMK-60-100 kan endast användas i en E60-kompatibel instal-
lation genom att fästa dem med en gängstång GT-10. I så fall är det maximala 
stödintervallet 1,25 m och den maximala belastningen är 5 kg/m.

VÄGGINSTALLATION E90

Vid installation enligt brandklass E90 kan väggkonsolerna VK och  
VKF fästas med brandklassade fästelement direkt i väggen, varvid ingen 
spetsfästning behövs.

HÖRNINSTALLATION E90

Vid installation av ett hörn enligt brandklass E90 ska hörnstycket RS90 stöt-
tas med högst 300 mm avstånd från vardera skarv. Som fäste kan användas 
portkonsol PRT. Portkonsolen PRT ska fästas i taket med två gängstånger.
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BRANDSÄKRA TRÅDSTEGAR
BRANDKLASS E60

PRODUKT
 

KONSOLDISTANS
max (m)

BREDD
max (mm)

BELASTNING
max (kg/m)

WMT 1,25 200 10

Alla längder och ytbeläggningar upp till 200 mm bredd.

Kanthöjder 50, 100 och 150 mm.

TYP
 

PRODUKTER

Avskiljningsplåtar AP, SR Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Bärok WMT UC1 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Mittförankring görs i enlighet med 
installationsexemplet med fästdel WMT UC1, gängstång GT-6 och mutter MU M6.

Gängstånger GT-6, GT-10, GT-16
Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. GT-6 gängstång är tillåten endast i 
spetsfästen och E60 mellanstöd med WMT UC1 som visas i exempel. Andra stöd är inte tillåtna av 
GT-6. Brandklassad fästutrustning krävs vid användning av gängade stavar.

Hörnstycken WMT CL
Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Hörnet utformas som i installa-
tionsexemplet genom att använda skarvstycken WMT CL. Hörnet måste stödas i mitten och högst 
300 mm från vardera skarv.

Installationsskenor AS, AS-WALL, FP Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. Installationsskenan måste fästas i 
väggen.  Brandklassificerade fästelement ska användas med installationsskenor.

Muttrar MU 6, MU 10, MU 16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. MU 6 -mutter är endast tillåten i 
spetsfästen och mellanliggande stöd E60 med WMT UC1 som visas i exempel.

Portkonsoler TPK, PRT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. 
Portkonsolerna MK och PRT ska fästas i taket med två gängstånger.

Skarvstycken WMT CL, WMT SC1, WMT SC2, WMT UC Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Skarvstycken WMT UC1, WMT UC1D, WMT CL1 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Skruvsatser RS1, RS2, RS3, RS4, RS KSF, RS SSU, 
RS VK2, RS MEK J 10 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Takfästen RTF-10, RTF-16, RTF-S, RTF-Z Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.
Brandklassificerade fästelement ska användas med takfästen.

Takfästen TP1, TP2, TP2-L, TP2-P Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.
Brandklassificerade fästtillbehör ska användas med takfästen.

T-skruv SMT Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Väggkonsoler VK, VKF, VKZ, VKZ-N

Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. De maximalt tillåtna bredderna 
utan spetsfästning är VKF 600 mm och VK 500 mm. För spetsfästning måste konsolen vara en 
storlek bredare än trådstegarna. VKZ och VKZ-N ska alltid stödjas med en gängstång från konso-
lens spets till taket. VK och VKF kan fästas direkt på väggen med brandklassade fästtillbehör, 
i vilket fall ingen spetsfästning krävs.
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INSTALLATIONSEXEMPEL
BRANDKLASS E60

Om väggkonsolen VK eller VKF fästs i installationskenan AS med T-skruven SMT 
måste vid installation enligt brandklass E60 användas spetsfästning. I detta fall 
krävs en konsol som är en storlek bredare än trådstegen, så att en gängstång 
M6 kan fästas vid det yttersta hålet.

Om VK eller VKF fästs vid varandra med en genomgående bult genom takfästet 
TP2 behövs ingen spetsfästning förbrandklass E60.

KONSOLINSTALLATION E60 PORTINSTALLATION E60

Med portkonsol PRT görs en portfästning enligt brandklass E60 med två 
gängstånger. Gängstången GT-10 fästs i bäroket med två muttrar MU M10.

BÄROKINSTALLATION E60

Bärokinstallation enligt brandklass E60 görs i  enlighet med installationsexem-
plet med två fästdelar WMT UC1, gängstånger GT-6 och muttrar MU M6.

Bärokinstallation enligt brandklass E60 görs med en högst 100 mm bred tråd-
stege.

HÖRNINSTALLATION E60

En 90 graders vinkel enligt brandklass E60 görs i en trådstege genom att 
kapa av stegen som på bilden och foga samman kanterna med skarvstyck-
en WMT CL. Hörnet måste stödjas i mitten och både före och efter hörnet,  
högst 300 mm från hörnet.
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BRANDSÄKRA ARMATURSKENOR
BRANDKLASS E60

PRODUKT
 

KONSOLDISTANS
max (m)

BREDD
max (mm)

BELASTNING
max (kg/m)

MEK 110 1,25 110 5

MEK 70 1,25 70 5

MEK 70 K 1,25 70 5

MEK 70 S 1,25 70 5

Alla längder, material och ytbehandlingsalternativ.

TYP
 

PRODUKTER

Bärok MEK RK Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.  
Med bärok ska användas brandklassificerade fästelement.

Gängstånger GT-6, GT-10, GT-16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ. GT-6 gängstång är endast tillåten i spetsfästen, inte 
i stöd. Brandklassade fästelement krävs vid användning av gängstånger.

Hörnstycken MEK KR Alla ytbehandlingsalternativ. Hörnet ska stöttas med högst 300 mm avstånd från vardera skarv. Vid hörnmonte-
ring behövs inte hörnstycke MEK KR för brandklass E60, även om det kan användas vid brandsäker montering.

Muttrar MU 10, MU 16 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Skarvstycken MEK J Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Skruvsatser RS1, RS2, RS3, RS4, RS KSF,  
RS SSU, RS VK2, RS MEK J 10 Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

Takfästen RTF-10, RTF-16, RTF-S, RTF-Z Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.  
Brandklassificerade fästelement ska användas med takfästena.

T-Stycke MEK TR-70 Alla ytbehandlingsalternativ. T-stycke ska stöttas med högst 300 mm avstånd från vardera skarv. Vid T-montering 
behövs inte T-stycke MEK TR för brandklass E60, även om det kan användas vid brandsäker montering.

Väggkonsol MEK SK-70 Endast för 70 MEK. Alla produkter och alla material- och ytbehandlingsalternativ.

X-Stycke MEK XR-70 Alla ytbehandlingsalternativ. X-stycke ska stöttas med högst 300 mm avstånd från vardera skarv. Vid X-montering 
behövs inte X-stycke MEK XR för brandklass E60, även om det kan användas vid brandsäker montering.
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INSTALLATIONSEXEMPEL
BRANDKLASS E60

Pendelinstallation av MEK-armaturskena enligt brandklass E60 görs med 
bärok MEK RK. Bäroket monteras med gängstång i taket.

PENDELINSTALLATION E60 HÖRNINSTALLATION E60

I en brandskyddsklassad installation av MEK-armaturskena ska hörn-, T- el-
ler X-delarna stöttas med högst 300 mm avstånd från vardera skarven.  
Vid hörn,  T- eller X-montering behövs inte hörnstycke MEK KR,  T-stycke 
MEK TR eller X-stycke MEK XR för brandklass E60, även om det kan användas 
vid brandsäker montering.

VÄGGKONSOLINSTALLATION E60

I en E60-brandklassad installation fästs MEK  SK-70 på väggen direkt med 
brandklassad fästelement.



PRODUKT ELNR
AG PG Avgreningsplåt 1138460 E90

AG XPG Avgreningsplåt 1137118 E90

AP-40 L=1750 PG Avskiljningsplåt 1138517 E90

AP-40 L=2750 HDG Avskiljningsplåt 1138517 E90

AP-40 L=2750 M Avskiljningsplåt 1138719 E90

AP-40 L=2750 PG Avskiljningsplåt 1138712 E90

AP-40 L=2750 XPG Avskiljningsplåt 1139080 E90

AP-60 L=2000 M Avskiljningsplåt 1138522 E90

APJ-40 M Skarvstycke 1138717 E90

APJ-40 PG Skarvstycke 1138716 E90

APJ-60 M Skarvstycke 1138544 E90

APT-100 PG Konsol för avskiljningslåt 1139271 E90

APT-200 PG Konsol för avskiljningslåt 1139273 E90

APT-300 PG Konsol för avskiljningslåt 1139275 E90

APT-400 PG Konsol för avskiljningslåt 1139277 E90

APT-500 PG Konsol för avskiljningslåt 1139279 E90

APT-600 PG Konsol för avskiljningslåt 1139278 E90

AS L=1980 HDG Ankarskena 1138318 E90

AS L=3015 HDG Ankarskena 1138308 E90

AS L=6030 HDG Ankarskena 1138300 E90

AS WALL L=1980 HDG Ankarskena 1139073 E90

ASR L=6030 HDG Ankarskena 1138302 E90

ASR-L L=6030 HDG Ankarskena 1138304 E90

ASR-P L=6030 HDG Ankarskena 1138306 E90

CCA-12 PG Kabelklämma 1139060 E90

CCA-14 PG Kabelklämma 1139061 E90

CCA-18 PG Kabelklämma 1139062 E90

CCA-22 PG Kabelklämma 1139063 E90

CCA-26 PG Kabelklämma 1139064 E90

CCA-30 PG Kabelklämma 1139065 E90

CCA-34 PG Kabelklämma 1139066 E90

CCA-40 PG Kabelklämma 1139067 E90

CCA-46 PG Kabelklämma 1139068 E90

CCA-52 PG Kabelklämma 1139069 E90

CCA-60 PG Kabelklämma 1139070 E90

CCA-82 PG Kabelklämma 1139071 E90

FP L=1980 HDG Ankarskena 1138515 E90

FP L=1980 PG Ankarskena 1139524 E90

GT-10 L=2000 EG Gängstång 1138428 E90

GT-10 L=2000 HDG Gängstång 1138437 E90

GT-16 L=2000 EG Gängstång 1138430 E90

GT-16 L=2000 HDG Gängstång 1138438 E90

GT-6 L=1000 EG Gängstång 7401040 E90

HK13-150 HDG Bärok 1138200 E90

HK13-210 HDG Bärok 1138203 E90

HK13-210 PG Bärok 1138253 E90

HK13-216 HDG Bärok 1138223 E90

HK13-216 PG Bärok 1138290 E90

HK13-310 HDG Bärok 1138205 E90

HK13-310 PG Bärok 1138255 E90

HK13-316 HDG Bärok 1138225 E90

HK13-316 PG Bärok 1138291 E90

HK13-410 HDG Bärok 1138207 E90

HK13-410 PG Bärok 1138257 E90

HK13-416 HDG Bärok 1138227 E90

HK13-416 PG Bärok 1138292 E90

HK13-510 HDG Bärok 1138209 E90

HK13-510 PG Bärok 1138259 E90

HK13-516 HDG Bärok 1138229 E90

HK13-516 PG Bärok 1138293 E90

HK13-610 PG Bärok 1138261 E90

HK13-616 HDG Bärok 1138231 E90

HK13-616 PG Bärok 1138294 E90

HST AP-40 L=2000 Avskiljningsplåt 1138718 E90

HST AS L=6030 Ankarskena 1138596 E90

HST ASR L=6030 Ankarskena 1138597 E90

HST CCA-12 Kabelklämma 1138990 E90

HST CCA-14 Kabelklämma 1138991 E90

PRODUKT ELNR
HST CCA-18 Kabelklämma 1138992 E90

HST CCA-22 Kabelklämma 1138993 E90

HST CCA-26 Kabelklämma 1138994 E90

HST CCA-30 Kabelklämma 1138995 E90

HST CCA-34 Kabelklämma 1138996 E90

HST CCA-40 Kabelklämma 1138997 E90

HST CCA-46 Kabelklämma 1138998 E90

HST CCA-52 Kabelklämma 1138999 E90

HST CCA-60 Kabelklämma 1139000 E90

HST CCA-82 Kabelklämma 1139001 E90

HST FP L=1980 Ankarskena 1138598 E90

HST GT-10 L=2000 Gängstång 1138594 E90

HST GT-16 L=2000 Gängstång 1138595 E90

HST HK13-216 Bärok 1138214 E90

HST HK13-316 Bärok 1138215 E90

HST HK13-416 Bärok 1138216 E90

HST HK13-516 Bärok 1138217 E90

HST HK13-616 Bärok 1138218 E90

HST JM M10 Förlängningsmutter 1139199 E90

HST JM M16 Förlängningsmutter 1139200 E90

HST KK Konsolklammer 1138583 E90

HST KKF Konsolklammer 1138585 E90

HST KS20-200 L=6000 Kabelstege 1137995 E90

HST KS20-300 L=6000 Kabelstege 1137996 E90

HST KS20-400 L=6000 Kabelstege 1137997 E90

HST KS20-500 L=6000 Kabelstege 1137998 E90

HST KS20-600 L=6000 Kabelstege 1137999 E90

HST KS80-150 L=6000 Kabelstege 1139142 E90

HST KS80-200 L=6000 Kabelstege 1138045 E90

HST KS80-300 L=6000 Kabelstege 1138048 E90

HST KS80-400 L=6000 Kabelstege 1138051 E90

HST KS80-500 L=6000 Kabelstege 1138054 E90

HST KS80-600 L=6000 Kabelstege 1138060 E90

HST KS90-150 R=300 Hörn 1138734 E90

HST KS90-200 R=300 Hörn 1138735 E90

HST KS90-300 R=300 Hörn 1138736 E90

HST KS90-400 R=300 Hörn 1138737 E90

HST KS90-500 R=300 Hörn 1138738 E90

HST KS90-600 R=300 Hörn 1138739 E90

HST KSF-VT Extra förstärkning 1138591 E90

HST KST-150 R=300 T-stycke 1138839 E90

HST KST-200 R=300 T-stycke 1138840 E90

HST KST-300 R=300 T-stycke 1138841 E90

HST KST-400 R=300 T-stycke 1138842 E90

HST KST-500 R=300 T-stycke 1138843 E90

HST KST-600 R=300 T-stycke 1138844 E90

HST MEK 70 L=6000 Armaturskena 1138974 E60

HST MEK J-70 Skarvstycke 1138979 E60

HST MEK RK-70 Bärok 1138977 E60

HST MU M10 Mutter 1139119 E90

HST MU M16 Mutter 1139120 E90

HST MU M6 Mutter 1139485 E90

HST RS 1 Skruvsats 1139121 E90

HST RS 2 Skruvsats 1139122 E90

HST RS 3 Skruvsats 1139123 E90

HST RS KSF Skruvsats 1139124 E90

HST RTF-10 Takfäste 1138592 E90

HST RTF-16 Takfäste 1138593 E90

HST SK-150 L=1500 Lock 1139153 E90

HST SK-200 L=1500 Lock 1139154 E90

HST SK-300 L=1500 Lock 1139155 E90

HST SK-400 L=1500 Lock 1139156 E90

HST SK-500 L=1500 Lock 1139157 E90

HST SK-600 L=1500 Lock 1139158 E90

HST SMT T-Skruv 1139192 E90

HST SR-100 L=2000 Teleränna 1139178 E90

HST SR-150 L=2000 Teleränna 1139179 E90

HST SR-50 L=2000 Teleränna 1139177 E90



PRODUKT ELNR
HST SSR Skarvstycke 1138577 E90

HST SSU Skarvstycke 1138578 E90

HST TP1-1000 Takpendel 1138235 E90

HST TP1-1500 Takpendel 1138236 E90

HST TP1-2000 Takpendel 1138237 E90

HST TP1-250 Takpendel 1138232 E90

HST TP1-500 Takpendel 1138233 E90

HST TP1-750 Takpendel 1138234 E90

HST TP2-1000 Takpendel 1138242 E90

HST TP2-1500 Takpendel 1138243 E90

HST TP2-2000 Takpendel 1138244 E90

HST TP2-3000 Takpendel 1138245 E90

HST TP2-500 Takpendel 1138241 E90

HST TPK-200 Portstöd 1138246 E90

HST TPK-300 Portstöd 1138247 E90

HST TPK-400 Portstöd 1138248 E90

HST TPK-500 Portstöd 1138249 E90

HST TPK-600 Portstöd 1138250 E90

HST VK2 Väggfäste 1138586 E90

HST VK3 Väggfäste 1138587 E90

HST VKF-200 4KN Väggkonsol 1138151 E90

HST VKF-300 4KN Väggkonsol 1138152 E90

HST VKF-400 4KN Väggkonsol 1138153 E90

HST VKF-500 4KN Väggkonsol 1138154 E90

HST VKF-600 4KN Väggkonsol 1138155 E90

HST VKF-700 4KN Väggkonsol 1138156 E90

HST ÄF Ändfäste 1138588 E90

JM M10 EG Förlängningsmutter 1139195 E90

JM M10 HDG Förlängningsmutter 1139500 E90

JM M16 EG Förlängningsmutter 1139197 E90

JM M16 HDG Förlängningsmutter 1139501 E90

JM M6 EG Förlängningsmutter 7400966 E90

KK HDG Konsolklammer 1139110 E90

KK PG Konsolklammer 1139130 E90

KK-MK HDG Konsolklammer 1139129 E60

KK-MK PG Konsolklammer 1139133 E60

KKF HDG Konsolklammer 1139114 E90

KRA-40-100 L=3000 M Kabelränna 1139216 E90

KRA-40-100 L=3000 PG Kabelränna 1139215 E90

KRA-40-200 L=3000 M Kabelränna 1139206 E90

KRA-40-200 L=3000 PG Kabelränna 1139205 E90

KRA-40-300 L=3000 M Kabelränna 1139208 E90

KRA-40-300 L=3000 PG Kabelränna 1139207 E90

KRA-40-400 L=3000 M Kabelränna 1139210 E90

KRA-40-400 L=3000 PG Kabelränna 1139209 E90

KRA-40-500 L=3000 M Kabelränna 1139212 E90

KRA-40-500 L=3000 PG Kabelränna 1139211 E90

KRA-60-100 L=3000 M Kabelränna 1137427 E90

KRA-60-100 L=3000 PG Kabelränna 1137411 E90

KRA-60-200 L=3000 M Kabelränna 1137428 E90

KRA-60-200 L=3000 PG Kabelränna 1137412 E90

KRA-60-300 L=3000 M Kabelränna 1137429 E90

KRA-60-300 L=3000 PG Kabelränna 1137413 E90

KRA-60-400 L=3000 M Kabelränna 1137430 E90

KRA-60-400 L=3000 PG Kabelränna 1137414 E90

KRA-60-500 L=3000 M Kabelränna 1137431 E90

KRA-60-500 L=3000 PG Kabelränna 1137415 E90

KRL-100 L=3000 M Lock 1139256 E90

KRL-100 L=3000 PG Lock 1139255 E90

KRL-200 L=3000 M Lock 1139258 E90

KRL-200 L=3000 PG Lock 1139257 E90

KRL-300 L=3000 M Lock 1139260 E90

KRL-300 L=3000 PG Lock 1139259 E90

KRL-400 L=3000 M Lock 1139262 E90

KRL-400 L=3000 PG Lock 1139261 E90

KRL-500 L=3000 M Lock 1139264 E90

KRL-500 L=3000 PG Lock 1139263 E90

KRL-J-150 PG Skarvstycke 1138799 E90

PRODUKT ELNR
KRL-J-150 XPG Skarvstycke 1137167 E90

KRL-J-200 PG Skarvstycke 1138617 E90

KRL-J-200 XPG Skarvstycke 1137168 E90

KRL-J-300 PG Skarvstycke 1138618 E90

KRL-J-300 XPG Skarvstycke 1137169 E90

KRL-J-400 PG Skarvstycke 1138619 E90

KRL-J-400 XPG Skarvstycke 1137170 E90

KRL-J-500 PG Skarvstycke 1138620 E90

KRL-J-500 XPG Skarvstycke 1137171 E90

KRL-J-600 XPG Skarvstycke 1137172 E90

KRL-KS-150 L=3000 PG Lock 1138698 E90

KRL-KS-150 L=3000 XPG Lock 1137157 E90

KRL-KS-200 L=3000 PG Lock 1138687 E90

KRL-KS-200 L=3000 XPG Lock 1137158 E90

KRL-KS-300 L=3000 PG Lock 1138688 E90

KRL-KS-300 L=3000 XPG Lock 1137159 E90

KRL-KS-400 L=3000 PG Lock 1138689 E90

KRL-KS-400 L=3000 XPG Lock 1137160 E90

KRL-KS-500 L=3000 PG Lock 1138690 E90

KRL-KS-500 L=3000 XPG Lock 1137161 E90

KRL-KS-600 L=3000 PG Lock 1138691 E90

KRL-KS-600 L=3000 XPG Lock 1137162 E90

KRL-KS45-150 R=300 XPG Lock 1137173 E90

KRL-KS45-200 R=300 XPG Lock 1137174 E90

KRL-KS45-300 R=300 XPG Lock 1137175 E90

KRL-KS45-400 R=300 XPG Lock 1137176 E90

KRL-KS45-500 R=300 XPG Lock 1137177 E90

KRL-KS45-600 R=300 XPG Lock 1137178 E90

KRL-KS90-150 R=300 PG Lock 1138570 E90

KRL-KS90-150 R=300 XPG Lock 1137184 E90

KRL-KS90-150 R=600 PG Lock 1138876 E90

KRL-KS90-150 R=600 XPG Lock 1137194 E90

KRL-KS90-200 R=100 PG Lock 1138657 E90

KRL-KS90-200 R=100 XPG Lock 1137179 E90

KRL-KS90-200 R=300 PG Lock 1138642 E90

KRL-KS90-200 R=300 XPG Lock 1137185 E90

KRL-KS90-200 R=600 PG Lock 1138647 E90

KRL-KS90-200 R=600 XPG Lock 1137195 E90

KRL-KS90-300 R=100 PG Lock 1138658 E90

KRL-KS90-300 R=100 XPG Lock 1137180 E90

KRL-KS90-300 R=300 PG Lock 1138643 E90

KRL-KS90-300 R=300 XPG Lock 1137186 E90

KRL-KS90-300 R=600 PG Lock 1138648 E90

KRL-KS90-300 R=600 XPG Lock 1137196 E90

KRL-KS90-400 R=100 PG Lock 1138659 E90

KRL-KS90-400 R=100 XPG Lock 1137181 E90

KRL-KS90-400 R=300 PG Lock 1138644 E90

KRL-KS90-400 R=300 XPG Lock 1137187 E90

KRL-KS90-400 R=600 PG Lock 1138649 E90

KRL-KS90-400 R=600 XPG Lock 1137197 E90

KRL-KS90-500 R=100 PG Lock 1138660 E90

KRL-KS90-500 R=100 XPG Lock 1137182 E90

KRL-KS90-500 R=300 PG Lock 1138645 E90

KRL-KS90-500 R=300 XPG Lock 1137188 E90

KRL-KS90-500 R=600 PG Lock 1138650 E90

KRL-KS90-500 R=600 XPG Lock 1137198 E90

KRL-KS90-600 R=100 PG Lock 1138661 E90

KRL-KS90-600 R=100 XPG Lock 1137183 E90

KRL-KS90-600 R=300 PG Lock 1138646 E90

KRL-KS90-600 R=300 XPG Lock 1137189 E90

KRL-KS90-600 R=600 PG Lock 1138651 E90

KRL-KS90-600 R=600 XPG Lock 1137199 E90

KRL-KST-150 R=1000 PG Lock 1138885 E90

KRL-KST-150 R=1000 XPG Lock 1137230 E90

KRL-KST-150 R=300 PG Lock 1138881 E90

KRL-KST-150 R=300 XPG Lock 1137210 E90

KRL-KST-150 R=600 PG Lock 1138883 E90

KRL-KST-150 R=600 XPG Lock 1137220 E90



PRODUKT ELNR
KRL-KST-200 R=1000 PG Lock 1138672 E90

KRL-KST-200 R=1000 XPG Lock 1137231 E90

KRL-KST-200 R=300 PG Lock 1138662 E90

KRL-KST-200 R=300 XPG Lock 1137211 E90

KRL-KST-200 R=600 PG Lock 1138667 E90

KRL-KST-200 R=600 XPG Lock 1137221 E90

KRL-KST-300 R=1000 PG Lock 1138673 E90

KRL-KST-300 R=1000 XPG Lock 1137232 E90

KRL-KST-300 R=300 PG Lock 1138663 E90

KRL-KST-300 R=300 XPG Lock 1137212 E90

KRL-KST-300 R=600 PG Lock 1138668 E90

KRL-KST-300 R=600 XPG Lock 1137222 E90

KRL-KST-400 R=1000 PG Lock 1138674 E90

KRL-KST-400 R=1000 XPG Lock 1137233 E90

KRL-KST-400 R=300 PG Lock 1138664 E90

KRL-KST-400 R=300 XPG Lock 1137213 E90

KRL-KST-400 R=600 PG Lock 1138669 E90

KRL-KST-400 R=600 XPG Lock 1137223 E90

KRL-KST-500 R=1000 PG Lock 1138675 E90

KRL-KST-500 R=1000 XPG Lock 1137234 E90

KRL-KST-500 R=300 PG Lock 1138665 E90

KRL-KST-500 R=300 XPG Lock 1137214 E90

KRL-KST-500 R=600 PG Lock 1138670 E90

KRL-KST-500 R=600 XPG Lock 1137224 E90

KRL-KST-600 R=1000 PG Lock 1138676 E90

KRL-KST-600 R=1000 XPG Lock 1137235 E90

KRL-KST-600 R=300 PG Lock 1138666 E90

KRL-KST-600 R=300 XPG Lock 1137215 E90

KRL-KST-600 R=600 PG Lock 1138671 E90

KRL-KST-600 R=600 XPG Lock 1137225 E90

KRL-KSX-150 R=300 PG Lock 1138873 E90

KRL-KSX-150 R=300 XPG Lock 1137236 E90

KRL-KSX-200 R=300 PG Lock 1138677 E90

KRL-KSX-200 R=300 XPG Lock 1137237 E90

KRL-KSX-300 R=300 PG Lock 1138678 E90

KRL-KSX-300 R=300 XPG Lock 1137238 E90

KRL-KSX-400 R=300 PG Lock 1138679 E90

KRL-KSX-400 R=300 XPG Lock 1137239 E90

KRL-KSX-500 R=300 PG Lock 1138680 E90

KRL-KSX-500 R=300 XPG Lock 1137240 E90

KRL-KSX-600 R=300 PG Lock 1138681 E90

KRL-KSX-600 R=300 XPG Lock 1137241 E90

KRL-RS90-100 M Lock 1138888 E90

KRL-RS90-100 PG Lock 1138560 E90

KRL-RS90-200 M Lock 1138889 E90

KRL-RS90-200 PG Lock 1138561 E90

KRL-RS90-300 M Lock 1138890 E90

KRL-RS90-300 PG Lock 1138562 E90

KRL-RS90-400 M Lock 1138891 E90

KRL-RS90-400 PG Lock 1138563 E90

KRL-RS90-500 M Lock 1138892 E90

KRL-RS90-500 PG Lock 1138564 E90

KRL-RT-100 M Lock 1138894 E90

KRL-RT-100 PG Lock 1138362 E90

KRL-RT-200 M Lock 1138895 E90

KRL-RT-200 PG Lock 1138363 E90

KRL-RT-300 M Lock 1138896 E90

KRL-RT-300 PG Lock 1138364 E90

KRL-RT-400 M Lock 1138897 E90

KRL-RT-400 PG Lock 1138365 E90

KRL-RT-500 M Lock 1138898 E90

KRL-RT-500 PG Lock 1138366 E90

KS20-200 K L=3000 PG Kabelstege 1137960 E90

KS20-200 K L=6000 PG Kabelstege 1137970 E90

KS20-200 L=3000 HDG Kabelstege 1137975 E90

KS20-200 L=3000 PG Kabelstege 1138001 E90

KS20-200 L=6000 HDG Kabelstege 1138025 E90

KS20-200 L=6000 PG Kabelstege 1138023 E90

PRODUKT ELNR
KS20-300 K L=3000 PG Kabelstege 1137961 E90

KS20-300 K L=6000 PG Kabelstege 1137971 E90

KS20-300 L=3000 HDG Kabelstege 1137976 E90

KS20-300 L=3000 PG Kabelstege 1138002 E90

KS20-300 L=6000 HDG Kabelstege 1138028 E90

KS20-300 L=6000 PG Kabelstege 1138026 E90

KS20-400 K L=3000 PG Kabelstege 1137962 E90

KS20-400 K L=6000 PG Kabelstege 1137972 E90

KS20-400 L=3000 HDG Kabelstege 1137977 E90

KS20-400 L=3000 PG Kabelstege 1138061 E90

KS20-400 L=6000 HDG Kabelstege 1138031 E90

KS20-400 L=6000 PG Kabelstege 1138029 E90

KS20-500 K L=3000 PG Kabelstege 1137963 E90

KS20-500 K L=6000 PG Kabelstege 1137973 E90

KS20-500 L=3000 HDG Kabelstege 1137978 E90

KS20-500 L=3000 PG Kabelstege 1138062 E90

KS20-500 L=6000 HDG Kabelstege 1138034 E90

KS20-500 L=6000 PG Kabelstege 1138032 E90

KS20-600 K L=3000 PG Kabelstege 1137964 E90

KS20-600 K L=6000 PG Kabelstege 1137974 E90

KS20-600 L=3000 HDG Kabelstege 1137979 E90

KS20-600 L=3000 PG Kabelstege 1138063 E90

KS20-600 L=6000 HDG Kabelstege 1138037 E90

KS20-600 L=6000 PG Kabelstege 1138035 E90

KS45-150 R=300 HDG Hörn 1139864 E90

KS45-200 R=300 HDG Hörn 1139865 E90

KS45-300 R=300 HDG Hörn 1139866 E90

KS45-400 R=300 HDG Hörn 1139867 E90

KS45-500 R=300 HDG Hörn 1139868 E90

KS45-600 R=300 HDG Hörn 1139869 E90

KS60-200 L=3000 PG Kabelstege 1137947 E90

KS60-200 L=6000 HDG Kabelstege 1138128 E90

KS60-200 L=6000 PG Kabelstege 1137952 E90

KS60-300 L=3000 PG Kabelstege 1137948 E90

KS60-300 L=6000 HDG Kabelstege 1138129 E90

KS60-300 L=6000 PG Kabelstege 1137953 E90

KS60-400 L=3000 PG Kabelstege 1137949 E90

KS60-400 L=6000 HDG Kabelstege 1138130 E90

KS60-400 L=6000 PG Kabelstege 1137954 E90

KS60-500 L=3000 PG Kabelstege 1137950 E90

KS60-500 L=6000 HDG Kabelstege 1138131 E90

KS60-500 L=6000 PG Kabelstege 1137955 E90

KS60-600 L=3000 PG Kabelstege 1137951 E90

KS60-600 L=6000 HDG Kabelstege 1138132 E90

KS60-600 L=6000 PG Kabelstege 1137956 E90

KS80-150 L=3000 HDG Kabelstege 1138064 E90

KS80-150 L=6000 HDG Kabelstege 1138040 E90

KS80-200 L=3000 HDG Kabelstege 1138065 E90

KS80-200 L=6000 HDG Kabelstege 1138043 E90

KS80-200 SP2.0 L=6000 HDG Kabelstege 1138274 E90

KS80-300 L=3000 HDG Kabelstege 1138066 E90

KS80-300 L=6000 HDG Kabelstege 1138046 E90

KS80-300 SP2.0 L=6000 HDG Kabelstege 1138276 E90

KS80-400 L=3000 HDG Kabelstege 1138067 E90

KS80-400 L=6000 HDG Kabelstege 1138049 E90

KS80-400 SP2.0 L=6000 HDG Kabelstege 1138278 E90

KS80-500 L=3000 HDG Kabelstege 1138068 E90

KS80-500 L=6000 HDG Kabelstege 1138052 E90

KS80-500 SP2.0 L=6000 HDG Kabelstege 1138280 E90

KS80-600 L=3000 HDG Kabelstege 1138069 E90

KS80-600 L=6000 HDG Kabelstege 1138055 E90

KS80-600 SP2.0 L=6000 HDG Kabelstege 1138282 E90

KS90-150 R=1000 HDG Hörn 1138755 E90

KS90-150 R=300 HDG Hörn 1138720 E90

KS90-150 R=600 HDG Hörn 1138741 E90

KS90-200 R=100 HDG Hörn 1138783 E90

KS90-200 R=1000 HDG Hörn 1138757 E90

KS90-200 R=300 HDG Hörn 1138723 E90



PRODUKT ELNR
KS90-200 R=600 HDG Hörn 1138743 E90

KS90-300 R=100 HDG Hörn 1138785 E90

KS90-300 R=1000 HDG Hörn 1138759 E90

KS90-300 R=300 HDG Hörn 1138725 E90

KS90-300 R=600 HDG Hörn 1138745 E90

KS90-400 R=100 HDG Hörn 1138787 E90

KS90-400 R=1000 HDG Hörn 1138761 E90

KS90-400 R=300 HDG Hörn 1138727 E90

KS90-400 R=600 HDG Hörn 1138747 E90

KS90-500 R=100 HDG Hörn 1138789 E90

KS90-500 R=1000 HDG Hörn 1138763 E90

KS90-500 R=300 HDG Hörn 1138729 E90

KS90-500 R=600 HDG Hörn 1138749 E90

KS90-600 R=100 HDG Hörn 1138791 E90

KS90-600 R=1000 HDG Hörn 1138765 E90

KS90-600 R=300 HDG Hörn 1138731 E90

KS90-600 R=600 HDG Hörn 1138751 E90

KSF-VT HDG Extra förstärkning 1138545 E90

KSF80-200 L=6000 HDG Kabelstege 1138073 E90

KSF80-300 L=6000 HDG Kabelstege 1138076 E90

KSF80-400 L=6000 HDG Kabelstege 1138079 E90

KSF80-500 L=6000 HDG Kabelstege 1138082 E90

KSF80-600 L=6000 HDG Kabelstege 1138085 E90

KSF90-200 R=300 HDG Hörn 1138850 E90

KSF90-300 R=300 HDG Hörn 1138851 E90

KSF90-400 R=300 HDG Hörn 1138852 E90

KSF90-500 R=300 HDG Hörn 1138853 E90

KSF90-600 R=300 HDG Hörn 1138854 E90

KST-150 R=1000 HDG T-stycke 1138827 E90

KST-150 R=300 HDG T-stycke 1138801 E90

KST-150 R=600 HDG T-stycke 1138815 E90

KST-200 R=1000 HDG T-stycke 1138829 E90

KST-200 R=300 HDG T-stycke 1138803 E90

KST-200 R=600 HDG T-stycke 1138817 E90

KST-300 R=1000 HDG T-stycke 1138831 E90

KST-300 R=300 HDG T-stycke 1138805 E90

KST-300 R=600 HDG T-stycke 1138819 E90

KST-400 R=1000 HDG T-stycke 1138833 E90

KST-400 R=300 HDG T-stycke 1138807 E90

KST-400 R=600 HDG T-stycke 1138821 E90

KST-500 R=1000 HDG T-stycke 1138835 E90

KST-500 R=300 HDG T-stycke 1138809 E90

KST-500 R=600 HDG T-stycke 1138823 E90

KST-600 R=1000 HDG T-stycke 1138837 E90

KST-600 R=300 HDG T-stycke 1138811 E90

KST-600 R=600 HDG T-stycke 1138825 E90

KSX-150 R=300 HDG X-stycke 1138701 E90

KSX-200 R=300 HDG X-stycke 1138703 E90

KSX-300 R=300 HDG X-stycke 1138705 E90

KSX-400 R=300 HDG X-stycke 1138707 E90

KSX-500 R=300 HDG X-stycke 1138709 E90

KSX-600 R=300 HDG X-stycke 1138710 E90

MEK 110 L=3000 M Armaturskena 1139776 E60

MEK 110 L=3000 PG Armaturskena 1139779 E60

MEK 110 L=6000 M Armaturskena 1139705 E60

MEK 110 L=6000 PG Armaturskena 1139704 E60

MEK 70 K L=3000 PG Armaturskena 1139777 E60

MEK 70 K L=3000 XPG Armaturskena 1138958 E60

MEK 70 K L=6000 PG Armaturskena 1139700 E60

MEK 70 K L=6000 XPG Armaturskena 1138959 E60

MEK 70 L=3000 B Armaturskena 1137007 E60

MEK 70 L=3000 HDG Armaturskena 1139701 E60

MEK 70 L=3000 M Armaturskena 1139775 E60

MEK 70 L=3000 PG Armaturskena 1139778 E60

MEK 70 L=6000 B Armaturskena 1137008 E60

MEK 70 L=6000 M Armaturskena 1139703 E60

MEK 70 L=6000 PG Armaturskena 1139702 E60

MEK 70 S L=3000 M Armaturskena 1138971 E60

PRODUKT ELNR
MEK 70 S L=3000 PG Armaturskena 1138970 E60

MEK 70 S L=6000 M Armaturskena 1138973 E60

MEK 70 S L=6000 PG Armaturskena 1138972 E60

MEK J-110 PG Skarvstycke 1139720 E60

MEK J-70 HDG Skarvstycke 1139707 E60

MEK J-70 PG Skarvstycke 1139718 E60

MEK J-70 XPG Skarvstycke 1137002 E60

MEK KR-70 Hörn 1139710 E60

MEK KR-70 M Hörn 1139711 E60

MEK RK-110 M Bärok 1139727 E60

MEK RK-110 PG Bärok 1139726 E60

MEK RK-70 HDG Bärok 1139698 E60

MEK RK-70 M Bärok 1139725 E60

MEK RK-70 PG Bärok 1139724 E60

MEK RK-70 XPG Bärok 1137006 E60

MEK SK-70 M Väggkonsol 1139734 E60

MEK SK-70 PG Väggkonsol 1139732 E60

MK-210 HDG Bärok 1138532 E60

MK-210 PG Bärok 1138490 E60

MK-216 PG Bärok 1138500 E60

MK-310 HDG Bärok 1138533 E60

MK-310 PG Bärok 1138491 E60

MK-316 PG Bärok 1138501 E60

MK-410 HDG Bärok 1138534 E60

MK-410 PG Bärok 1138492 E60

MK-416 PG Bärok 1138502 E60

MK-510 HDG Bärok 1138535 E60

MK-510 PG Bärok 1138493 E60

MK-516 PG Bärok 1138503 E60

MK-610 HDG Bärok 1138536 E60

MK-610 PG Bärok 1138494 E60

MK-616 PG Bärok 1138504 E60

MU M10 EG Mutter 1138388 E90

MU M10 HDG Mutter 1138392 E90

MU M10 M Mutter 1138389 E90

MU M16 EG Mutter 1138390 E90

MU M16 HDG Mutter 1138393 E90

MU M6 EG Mutter 7400978 E90

P-40-100 KRA M Ändstycke 1139366 E90

P-40-100 KRA PG Ändstycke 1139365 E90

P-40-200 KRA M Ändstycke 1139368 E90

P-40-200 KRA PG Ändstycke 1139367 E90

P-40-300 KRA M Ändstycke 1139370 E90

P-40-300 KRA PG Ändstycke 1139369 E90

P-40-400 KRA M Ändstycke 1139372 E90

P-40-400 KRA PG Ändstycke 1139371 E90

P-40-500 KRA M Ändstycke 1139374 E90

P-40-500 KRA PG Ändstycke 1139373 E90

P-60-100 KRA M Ändstycke 1137738 E90

P-60-100 KRA PG Ändstycke 1137721 E90

P-60-200 KRA M Ändstycke 1137739 E90

P-60-200 KRA PG Ändstycke 1137722 E90

P-60-300 KRA M Ändstycke 1137740 E90

P-60-300 KRA PG Ändstycke 1137723 E90

P-60-400 KRA M Ändstycke 1137741 E90

P-60-400 KRA PG Ändstycke 1137724 E90

P-60-500 KRA M Ändstycke 1137742 E90

P-60-500 KRA PG Ändstycke 1137725 E90

POL-150 L=3000 PG Bottenplåt 1138477 E90

POL-200 L=3000 PG Bottenplåt 1138479 E90

POL-200 L=3000 XPG Bottenplåt 1137126 E90

POL-300 L=3000 PG Bottenplåt 1138481 E90

POL-300 L=3000 XPG Bottenplåt 1137127 E90

POL-400 L=3000 PG Bottenplåt 1138483 E90

POL-400 L=3000 XPG Bottenplåt 1137128 E90

POL-500 L=3000 PG Bottenplåt 1138485 E90

POL-500 L=3000 XPG Bottenplåt 1137129 E90

POL-600 L=3000 PG Bottenplåt 1138487 E90



PRODUKT ELNR
POL-600 L=3000 XPG Bottenplåt 1137130 E90

PPU-150 L=3000 M Bottenplåt 1138814 E90

PPU-150 L=3000 PG Bottenplåt 1138813 E90

PPU-200 L=3000 M Bottenplåt 1138608 E90

PPU-200 L=3000 PG Bottenplåt 1138607 E90

PPU-300 L=3000 M Bottenplåt 1138610 E90

PPU-300 L=3000 PG Bottenplåt 1138609 E90

PPU-400 L=3000 M Bottenplåt 1138612 E90

PPU-400 L=3000 PG Bottenplåt 1138611 E90

PPU-500 L=3000 M Bottenplåt 1138614 E90

PPU-500 L=3000 PG Bottenplåt 1138613 E90

PPU-600 L=3000 M Bottenplåt 1138616 E90

PPU-600 L=3000 PG Bottenplåt 1138615 E90

PRT-200 PG Portstöd 1138263 E90

PRT-200 XPG Portstöd 1137120 E90

PRT-300 PG Portstöd 1138265 E90

PRT-300 XPG Portstöd 1137121 E90

PRT-400 PG Portstöd 1138267 E90

PRT-400 XPG Portstöd 1137122 E90

PRT-500 PG Portstöd 1138269 E90

PRT-500 XPG Portstöd 1137123 E90

PRT-600 PG Portstöd 1138271 E90

PRT-600 XPG Portstöd 1137124 E90

PSK-150 L=3000 PG Lock 1139160 E90

PSK-150 L=3000 XPG Lock 1137137 E90

PSK-200 L=3000 PG Lock 1139162 E90

PSK-200 L=3000 XPG Lock 1137138 E90

PSK-300 L=3000 PG Lock 1139164 E90

PSK-300 L=3000 XPG Lock 1137139 E90

PSK-400 L=3000 PG Lock 1139166 E90

PSK-400 L=3000 XPG Lock 1137140 E90

PSK-500 L=3000 PG Lock 1139168 E90

PSK-500 L=3000 XPG Lock 1137141 E90

PSK-600 L=3000 PG Lock 1139170 E90

PSK-600 L=3000 XPG Lock 1137142 E90

RMK-40-100 10 M Bärok 1139437 E90

RMK-40-100 10 PG Bärok 1139418 E90

RMK-40-200 10 M Bärok 1139438 E90

RMK-40-200 10 PG Bärok 1139421 E90

RMK-40-300 10 M Bärok 1139439 E90

RMK-40-300 10 PG Bärok 1139422 E90

RMK-40-400 10 M Bärok 1139440 E90

RMK-40-400 10 PG Bärok 1139423 E90

RMK-40-500 10 M Bärok 1139441 E90

RMK-40-500 10 PG Bärok 1139424 E90

RMK-60-100 10 M Bärok 1137773 E90

RMK-60-100 10 PG Bärok 1137756 E90

RMK-60-200 10 M Bärok 1137774 E90

RMK-60-200 10 PG Bärok 1137757 E90

RMK-60-300 10 M Bärok 1137775 E90

RMK-60-300 10 PG Bärok 1137758 E90

RMK-60-400 10 M Bärok 1137776 E90

RMK-60-400 10 PG Bärok 1137759 E90

RMK-60-500 10 M Bärok 1137777 E90

RMK-60-500 10 PG Bärok 1137760 E90

RS 1 HDG Skruvsats 1139134 E90

RS 2 HDG Skruvsats 1139136 E90

RS 3 HDG Skruvsats 1139138 E90

RS 4 EG Skruvsats 1139640 E60

RS 4 HDG Skruvsats 1139641 E60

RS 4 HST Skruvsats 1139642 E60

RS 5 EG Skruvsats 1139643 E90

RS 5 HDG Skruvsats 1139644 E90

RS KSF HDG Skruvsats 1139139 E90

RS MEK J 10 EG Skruvsats 1139721 E60

RS MEK J 10 HDG Skruvsats 1139695 E60

RS SSU HDG Skruvsats 1139201 E90

RS VK2 HDG Skruvsats 1139202 E90

PRODUKT ELNR
RS90-40-100 M Hörn 1139302 E90

RS90-40-100 PG Hörn 1139301 E90

RS90-40-200 M Hörn 1139306 E90

RS90-40-200 PG Hörn 1139305 E90

RS90-40-300 M Hörn 1139308 E90

RS90-40-300 PG Hörn 1139307 E90

RS90-40-400 M Hörn 1139310 E90

RS90-40-400 PG Hörn 1139309 E90

RS90-40-500 M Hörn 1139312 E90

RS90-40-500 PG Hörn 1139311 E90

RS90-60-100 M Hörn 1137504 E90

RS90-60-100 PG Hörn 1137487 E90

RS90-60-200 M Hörn 1137505 E90

RS90-60-200 PG Hörn 1137488 E90

RS90-60-300 M Hörn 1137506 E90

RS90-60-300 PG Hörn 1137489 E90

RS90-60-400 M Hörn 1137507 E90

RS90-60-400 PG Hörn 1137490 E90

RS90-60-500 M Hörn 1137508 E90

RS90-60-500 PG Hörn 1137491 E90

RSS-40-100 M Skarvstycke 1139755 E90

RSS-40-100 PG Skarvstycke 1139287 E90

RSS-40-200 M Skarvstycke 1139759 E90

RSS-40-200 PG Skarvstycke 1139281 E90

RSS-40-300 M Skarvstycke 1139761 E90

RSS-40-300 PG Skarvstycke 1139282 E90

RSS-40-400 M Skarvstycke 1139763 E90

RSS-40-400 PG Skarvstycke 1139283 E90

RSS-40-500 M Skarvstycke 1139765 E90

RSS-40-500 PG Skarvstycke 1139284 E90

RSS-60-100 M Skarvstycke 1137574 E90

RSS-60-100 PG Skarvstycke 1137557 E90

RSS-60-200 M Skarvstycke 1137575 E90

RSS-60-200 PG Skarvstycke 1137558 E90

RSS-60-300 M Skarvstycke 1137576 E90

RSS-60-300 PG Skarvstycke 1137559 E90

RSS-60-400 M Skarvstycke 1137577 E90

RSS-60-400 PG Skarvstycke 1137560 E90

RSS-60-500 M Skarvstycke 1137578 E90

RSS-60-500 PG Skarvstycke 1137561 E90

RT-40-100 M T-stycke 1139338 E90

RT-40-100 PG T-stycke 1139337 E90

RT-40-200 M T-stycke 1139326 E90

RT-40-200 PG T-stycke 1139325 E90

RT-40-300 M T-stycke 1139328 E90

RT-40-300 PG T-stycke 1139327 E90

RT-40-400 M T-stycke 1139330 E90

RT-40-400 PG T-stycke 1139329 E90

RT-40-500 M T-stycke 1139332 E90

RT-40-500 PG T-stycke 1139331 E90

RT-60-100 M T-stycke 1137539 E90

RT-60-100 PG T-stycke 1137522 E90

RT-60-200 M T-stycke 1137540 E90

RT-60-200 PG T-stycke 1137523 E90

RT-60-300 M T-stycke 1137541 E90

RT-60-300 PG T-stycke 1137524 E90

RT-60-400 M T-stycke 1137542 E90

RT-60-400 PG T-stycke 1137525 E90

RT-60-500 M T-stycke 1137543 E90

RT-60-500 PG T-stycke 1137526 E90

RTF-10 HDG Takfäste 1138404 E90

RTF-10 PG Takfäste 1138420 E90

RTF-16 HDG Takfäste 1138406 E90

RTF-S HDG Takfäste 1138410 E90

RTF-S PG Takfäste 1139523 E90

RTF-Z HDG Takfäste 1139521 E90

SK-150 L=1550 PG Lock 1139140 E90

SK-150 L=1550 XPG Lock 1137147 E90



PRODUKT ELNR
SK-200 L=1550 PG Lock 1139143 E90

SK-200 L=1550 XPG Lock 1137148 E90

SK-300 L=1550 PG Lock 1139145 E90

SK-300 L=1550 XPG Lock 1137149 E90

SK-400 L=1550 PG Lock 1139147 E90

SK-400 L=1550 XPG Lock 1137150 E90

SK-500 L=1550 PG Lock 1139149 E90

SK-500 L=1550 XPG Lock 1137151 E90

SK-600 L=1550 PG Lock 1139151 E90

SK-600 L=1550 XPG Lock 1137152 E90

SMT HDG T-Skruv 1139190 E90

SR-100 L=2000 PG Teleränna 1139182 E90

SR-100 L=2000 XPG Teleränna 1139085 E90

SR-150 L=2000 PG Teleränna 1139184 E90

SR-150 L=2000 XPG Teleränna 1139086 E90

SR-50 L=2000 PG Teleränna 1139180 E90

SR-50 L=2000 XPG Teleränna 1139084 E90

SSR HDG Skarvstycke 1138556 E90

SSR PG Skarvstycke 1138576 E90

SSU HDG Skarvstycke 1138558 E90

TP1-1000 HDG Takpendel 1138326 E90

TP1-1500 HDG Takpendel 1138328 E90

TP1-2000 HDG Takpendel 1138330 E90

TP1-250 HDG Takpendel 1138320 E90

TP1-500 HDG Takpendel 1138322 E90

TP1-750 HDG Takpendel 1138324 E90

TP2-1000 HDG Takpendel 1139008 E90

TP2-1500 HDG Takpendel 1139010 E90

TP2-2000 HDG Takpendel 1139012 E90

TP2-3000 HDG Takpendel 1139014 E90

TP2-500 HDG Takpendel 1139002 E90

TP2-L-1000 HDG Takpendel 1139017 E90

TP2-L-1500 HDG Takpendel 1139019 E90

TP2-L-2000 HDG Takpendel 1139021 E90

TP2-L-3000 HDG Takpendel 1139023 E90

TP2-L-500 HDG Takpendel 1139037 E90

TP2-P-1000 HDG Takpendel 1139035 E90

TP2-P-1500 HDG Takpendel 1139025 E90

TP2-P-2000 HDG Takpendel 1139027 E90

TP2-P-3000 HDG Takpendel 1139031 E90

TP2-P-500 HDG Takpendel 1139033 E90

TPK-200 HDG Portstöd 1138369 E90

TPK-300 HDG Portstöd 1138371 E90

TPK-400 HDG Portstöd 1138373 E90

TPK-500 HDG Portstöd 1138375 E90

TPK-600 HDG Portstöd 1138377 E90

VK-150 2KN HDG Väggkonsol 1138101 E90

VK-200 2KN HDG Väggkonsol 1138103 E90

VK-300 2KN HDG Väggkonsol 1138105 E90

VK-400 2KN HDG Väggkonsol 1138107 E90

VK-500 2KN HDG Väggkonsol 1138109 E90

VK-600 2KN HDG Väggkonsol 1138111 E90

VK2 HDG Väggfäste 1138424 E90

VK2 PG Väggfäste 1138426 E90

VK3 HDG Väggfäste 1138425 E90

VKF-200 4KN HDG Väggkonsol 1138133 E90

VKF-300 4KN HDG Väggkonsol 1138135 E90

VKF-400 4KN HDG Väggkonsol 1138137 E90

VKF-500 4KN HDG Väggkonsol 1138139 E90

VKF-600 4KN HDG Väggkonsol 1138141 E90

VKF-700 4KN HDG Väggkonsol 1138143 E90

VKZ-100 HDG Väggkonsol 1139581 E90

VKZ-100 HST Väggkonsol 1139585 E90

VKZ-100 PG Väggkonsol 1139577 E90

VKZ-200 HDG Väggkonsol 1139582 E90

VKZ-200 HST Väggkonsol 1139586 E90

VKZ-200 PG Väggkonsol 1139578 E90

VKZ-300 HDG Väggkonsol 1139583 E90

PRODUKT ELNR
VKZ-300 HST Väggkonsol 1139587 E90

VKZ-300 PG Väggkonsol 1139579 E90

VKZ-400 HDG Väggkonsol 1139584 E90

VKZ-400 HST Väggkonsol 1139588 E90

VKZ-400 PG Väggkonsol 1139580 E90

VKZ-N-100 HDG Väggkonsol 1139593 E90

VKZ-N-100 HST Väggkonsol 1139597 E90

VKZ-N-100 PG Väggkonsol 1139589 E90

VKZ-N-200 HDG Väggkonsol 1139594 E90

VKZ-N-200 HST Väggkonsol 1139598 E90

VKZ-N-200 PG Väggkonsol 1139590 E90

VKZ-N-300 HDG Väggkonsol 1139595 E90

VKZ-N-300 HST Väggkonsol 1139599 E90

VKZ-N-300 PG Väggkonsol 1139591 E90

VKZ-N-400 HDG Väggkonsol 1139596 E90

VKZ-N-400 HST Väggkonsol 1139600 E90

VKZ-N-400 PG Väggkonsol 1139592 E90

WMT CL EG Skarvstycke 1137875 E60

WMT CL HDG Skarvstycke 1137876 E60

WMT CL HST Skarvstycke 1137877 E60

WMT CL1 EG Fäste 1137878 E60

WMT CL1 HDG Fäste 1137879 E60

WMT CL1 HST Fäste 1137880 E60

WMT SC1 EG Skarvstycke 1137896 E60

WMT SC1 HDG Skarvstycke 1137897 E60

WMT SC1 HST Skarvstycke 1137898 E60

WMT SC2 EG Skarvstycke 1137899 E60

WMT SC2 HDG Skarvstycke 1137900 E60

WMT SC2 HST Skarvstycke 1137901 E60

WMT UC EG Skarvstycke 1137884 E60

WMT UC HDG Skarvstycke 1137885 E60

WMT UC HST Skarvstycke 1137886 E60

WMT UC1 EG Fäste 1137887 E60

WMT UC1 HDG Fäste 1137888 E60

WMT UC1 HST Fäste 1137889 E60

WMT UC1D EG Fäste 1137890 E60

WMT UC1D HDG Fäste 1137891 E60

WMT UC1D HST Fäste 1137892 E60

WMT-100-100 L=3000 EG Trådstege 1137814 E60

WMT-100-100 L=3000 HDG Trådstege 1137839 E60

WMT-100-100 L=3000 HST Trådstege 1137864 E60

WMT-100-200 L=3000 EG Trådstege 1137815 E60

WMT-100-200 L=3000 HDG Trådstege 1137840 E60

WMT-100-200 L=3000 HST Trådstege 1137865 E60

WMT-150-200 L=3000 EG Trådstege 1137820 E60

WMT-150-200 L=3000 HDG Trådstege 1137845 E60

WMT-150-200 L=3000 HST Trådstege 1137870 E60

WMT-50-100 L=3000 EG Trådstege 1137808 E60

WMT-50-100 L=3000 HDG Trådstege 1137833 E60

WMT-50-100 L=3000 HST Trådstege 1137858 E60

WMT-50-200 L=3000 EG Trådstege 1137809 E60

WMT-50-200 L=3000 HDG Trådstege 1137834 E60

WMT-50-200 L=3000 HST Trådstege 1137859 E60

WMT-50-70 L=3000 EG Trådstege 1137807 E60

WMT-50-70 L=3000 HDG Trådstege 1137832 E60

WMT-50-70 L=3000 HST Trådstege 1137857 E60

ÄF HDG Ändfäste 1138602 E90
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